
V

(Atzinumi un paziņojumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

KOMISIJA

MEDIA 2007

Aicinājums projektu pieteikumam — EACEA/18/07

Atbalsts popularizēšanas pasākumiem un dalībai filmu tirgos: Audiovizuālie festivāli

(2007/C 196/09)

1. Mērķi un apraksts

Šis uzaicinājums iesniegt projektus pamatojas uz Eiropas
Parlamenta un Padomes Lēmumu Nr. 1718/2006/EK
(2006. gada 15. novembris), par atbalsta programmas ievie-
šanu Eiropas audiovizuālajā nozarē (MEDIA 2007) (1)

Augstāk minētā Padomes lēmuma mērķi sevī ietver:

— veicināt un sekmēt audiovizuālo darbu popularizēšanu
un to dalību tirgos un audiovizuālo darbu festivālos
Eiropā un visā pasaulē, ja šie notikumi spēlē nozīmīgu
lomu Eiropas audiovizuālo darbu popularizēšanā un
profesionāļu pieredzes apmaiņā;

2. Pretendenti, kam ir tiesības pieteikties

Šis Aicinājums iesniegt projektus attiecas uz Eiropas organi-
zācijām, kas pieder sekojošo valstu pilsoņiem un ir reģistrētas
sekojošās valstīs: Eiropas Savienības dalībvalstīs un Eiropas
ekonomiskās zonas valstīs, kas ir Programmu MEDIA 2007
dalībvalstis (Islande, Lihtenšteina, Norvēģija) un Šveice.

Šīm organizācijām jāorganizē audiovizuālie festivāli, kas tiek
organizēti, lai sasniegtu augstāk minētos mērķus un kuru
programmās ir vismaz 70 % Eiropas filmu no vismaz 10
valstīm, kas piedalās programmā MEDIA.

3. Projektu budžets un darbības ilgums

Maksimālais pieejamais budžets saskaņā ar šo uzaicinājumu
iesniegt pieteikumus ir EUR 2 500 000 (ar nosacījumu, ka ir
pieņemts 2008. gada budžets).

Komisijas finansiālais ieguldījums nedrīkst pārsniegt 50 % no
attiecināmajiem izdevumiem.

Darbībām noteikti jāsākas no 1.5.2008. līdz 30.4.2009..

4. Termiņš

Priekšlikumu iesniegšanas termiņi:

— 2007. gada 15. oktobris — projektiem, kuru sākums ir
no 2008. gada 1. maija līdz 2008. gada 31. oktobrim

— 2008. gada 30. aprīlis — projektiem, kuru sākums ir no
2008. gada 1. novembra līdz 2009. gada 30. aprīlim.

5. Plašāka informācija

Priekšlikumu iesniegšanas uzaicinājuma pilns teksts, kā arī
pieteikuma veidlapas atrodas:

http://ec.europa.eu/media.

Pieteikumos obligāti jāievēro uzaicinājuma pilnā teksta notei-
kumi, un tie jāiesniedz, izmantojot šim nolūkam paredzētās
veidlapas.

24.8.2007.C 196/20 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 327, 24.11.2006., 12. lpp.


